PAGE  
2

ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]



УКРАЇНА

ДНІПРОДЗЕРЖИНСЬКА МІСЬКА РАДА

                                  сесія        VIІ            скликання

Р І Ш Е Н Н Я

від                 №                     

м. Дніпродзержинськ
Про виділення коштів на розробку
проектно-кошторисної  документації  та

капітальний  ремонт  мереж  водопостачання,

водовідведення, теплопостачання, освітлення,

та трамвайної колії по просп.Свободи
З метою раціонального використання бюджетних коштів та керуючись ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
В И Р І Ш И Л А:
1.1. У зв’язку з виділенням коштів на ремонт асфальтового покриття по проспекту Свободи першочергово виділити кошти на розробку проектно-кошторисної документації і проходження експертизи:
1.2. на капітальний ремонт мереж водопостачання та водовідведення по просп.Свободи;

1.3. на капітальний ремонт мереж теплопостачання по просп.Свободи;

1.4. на капітальний ремонт мереж освітлення по просп.Свободи;

1.5. на капітальний ремонт трамвайної колії по просп.Свободи
2. Організацію виконання цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності міської ради Масленкова О.В., контроль – на постійну комісію міської ради з питань житлово-комунального господарства (Беспальчук) та постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій (Шкуренко).
Міський голова


               А.Л.БІЛОУСОВ
